СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.04.2015

№ 540/96
г. Дмитров

О принятии в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области из собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области  нежилых  помещений
В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11.1. ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание обращение муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Динамо-Дмитров» от 25.03.2015 года № 034, руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1.  Принять в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области из муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области имущество – нежилые помещения, указанные в прилагаемом перечне.

2.  Осуществить принятие имущества, указанного в прилагаемом перечне, в муниципальную собственность Дмитровского муниципального района Московской области из муниципальной собственности городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области.

3.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                       В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального

района Московской области                                                                          В.В. Гаврилов
Приложение к решению Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области

от 16.04.2015 №540/96
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, принимаемого в муниципальную собственность
Дмитровского муниципального района Московской области

из муниципальной собственности городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района Московской области

№ п/п
	Наименование

объекта
	Почтовый адрес
	Год ввода
	Общая площ. (кв.м.)
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	1
	Часть нежилого  здания – помещения

№ 1-61, 76-99
	Московская область,

город Дмитров,

улица Подъячева,

дом № 60
	1983
	1413,90
	947 457,63
	926 029,22

	2
	Часть нежилого  здания (столовая) - помещения № 1, 4-22, 24, 26-29, 43, 45-70
	Московская область,

город Дмитров,

улица Минина,

дом № 69
	1972
	1686,50
	1 710 477,34
	1 183 657,95